

# ProTreatment Nykøbing Sjælland ApS

Jernbanevej 8, 4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 41 63 45 88

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Nadia Seistrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ProTreatment Nykøbing Sjælland ApS Jernbanevej 8 4500 Nykøbing Sj
	CVR-nr.: 41 63 45 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Jørgensen, Adm. Direktør Nadia Seistrup, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	ProTreatment Holding ApS CVR-nr: 34084904

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutklinik samt enhver virksomhed hermed stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.594.903 mod 1.403.862 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -429.722 mod -728.038 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31. december 2023 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Her til kommer, at moderselskabet har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.594.903</b>	<b>1.403.862</b>
2 Personaleomkostninger	-1.105.144	-1.416.168
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-686.366	-686.366
<b>Driftsresultat</b>	<b>-196.607</b>	<b>-698.672</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-353.690	-234.034
<b>Resultat før skat</b>	<b>-550.297</b>	<b>-932.706</b>
3 Skat af årets resultat	120.575	204.668
<b>Årets resultat</b>	<b>-429.722</b>	<b>-728.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-429.722	-728.038
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-429.722</b>	<b>-728.038</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	4.427.778	5.051.111
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.427.778</u>	<u>5.051.111</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	242.452	305.486
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>242.452</u>	<u>305.486</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.670.230</u></b>	<b><u>5.356.597</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	328.474	245.677
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	124.061	209.617
	Udsudte skatteaktiver	142.876	100.227
	Tilgodehavende selskabsskat	77.926	152.729
	Andre tilgodehavender	8.128	31.081
	Tilgodehavender i alt	<u>681.465</u>	<u>739.331</u>
	Likvide beholdninger	4.469	4.912
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>685.934</u></b>	<b><u>744.243</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.356.164</u></b>	<b><u>6.100.840</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>-1.703.489</u>	<u>-1.273.766</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.663.489</u></b>	<b><u>-1.233.766</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til pengeinstitutter	4.940.696	5.255.301
7	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.035.809</u>	<u>945.503</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.976.505</u>	<u>6.200.804</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	357.852	410.245
	Gæld til pengeinstitutter	356.823	511.010
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	220.003	158.163
	Gæld til tilknyttede virksomheder	25.051	0
	Anden gæld	<u>83.419</u>	<u>54.384</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.043.148</u>	<u>1.133.802</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.019.653</u></b>	<b><u>7.334.606</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.356.164</u></b>	<b><u>6.100.840</u></b>

1 Kapitalforhold

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-1.273.766	-1.233.766
Årets overførte overskud eller underskud	0	-429.722	-429.722
	<b>40.000</b>	<b>-1.703.488</b>	<b>-1.663.488</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31. december 2023 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Her til kommer, at moderselskabet har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	968.375	1.228.709
Pensioner	122.656	163.494
Andre omkostninger til social sikring	14.113	23.965
	<u><b>1.105.144</b></u>	<u><b>1.416.168</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-77.926	-152.729
Årets regulering af udskudt skat	-42.649	-51.939
	<u><b>-120.575</b></u>	<u><b>-204.668</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
 <b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>6.233.333</u>	<u>6.233.333</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>6.233.333</b></u>	<u><b>6.233.333</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.182.222	-558.889
Årets afskrivninger	-623.333	-623.333
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-1.805.555</b></u>	<u><b>-1.182.222</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>4.427.778</b></u>	<u><b>5.051.111</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	435.841	277.560
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>158.282</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>435.841</u></b>	<b><u>435.842</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-130.356	-67.323
Årets afskrivninger	<u>-63.033</u>	<u>-63.033</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-193.389</u></b>	<b><u>-130.356</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>242.452</u></b>	<b><u>305.486</u></b>
<b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	5.298.548	5.665.546
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-357.852</u>	<u>-410.245</u>
	<b><u>4.940.696</u></b>	<b><u>5.255.301</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.354.826</u>	<u>3.498.989</u>
<b>7. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.035.809	945.503
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>1.035.809</u></b>	<b><u>945.503</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.035.809</u>	<u>945.503</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.754 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Driftsmidler		242
Tilgodehavender fra salg og tjeneste ydelser		328
Goodwill		4.428

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt hvoraf der er 3 måneders opsigelsesvarsel. Huslejeforpligtelsen udgør heraf t.kr. 102.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ProTreatment Holding ApS, CVR-nr. 34084904, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
